Municipais da cidade de Fátima do 
Sul/MS, conforme quantidade e 
especificações constantes do Anexo 
I do Edital do Pregão Presencial 
nº. 018/2021 e Ata de Registro de 
Preço nº. 014/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 
425.510,00 (quatrocentos e vinte 
e cinco mil quinhentos e dez reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA MUN. GESTÃO PÚBLICA
12.361.0006.2.017 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRET. MUN. EDUCAÇÃO. ESPORTES, CULTURA E TURISMO 
12.361.0006.2.021 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS